[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2024 № 44
д. Лесная
О проведении конкурса «Лучшая благоустроенная придомовая территория многоквартирного дома»

В целях повышения уровня благоустройства придомовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Лесновского сельского поселения Новгородского муниципального района, в соответствии с Уставом Лесновского сельского поселения,

Администрация Лесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 03.07.2024 года по 03.08.2024 конкурс «Лучшая благоустроенная придомовая территория многоквартирного дома».
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению конкурса «Лучшая благоустроенная придомовая территория многоквартирного дома».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Заместитель главы
Лесновского сельского поселения

Н.Г. Палагута
    Утвержден
 постановлением Администрации

Лесновского сельского поселения

  от 02.07.2024 № 44
Состав
организационного комитета по проведению конкурса «Лучшая благоустроенная придомовая территория многоквартирного дома»

	Председатель:

	1
	Глава Лесновского сельского поселения
	Калиничев С.Г

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	2
	Зам. главы Администрации Лесновского сельского поселения
	Палагута Н.Г.

	Секретарь комиссии:

	3
	Ведущий служащий Администрации Лесновского сельского поселения
	Макарова Т.Н.

	Члены комиссии:

	4
	Ведущий служащий Администрации Лесновского сельского поселения
	Костенко Л.В.

	5
	Главный специалист Администрации Лесновского сельского поселения
	Слабун А.Н.